










Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Senin   16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOMARIAH FITRIANI, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

silabus, dan kontrak perkuliahan  27 SOMARIAH FITRIANI

 2 Senin

29 Sep 2025

 ketrampilan dalam menulis, dan navigasi jurnal  29 SOMARIAH FITRIANI

 3 Senin

6 Okt 2025

struktur artikel ilmiah  29 SOMARIAH FITRIANI

 4 Senin

13 Okt 2025

Artikel ilmiah:  elemen Judul, afiliasi, abstrak, kata kunci  28 SOMARIAH FITRIANI

 5 Senin

20 Okt 2025

 29 SOMARIAH FITRIANI

 6 Senin

27 Okt 2025

penulisan Tinjauan pustaka, dan metodologi  28 SOMARIAH FITRIANI

 7 Senin

3 Nov 2025

Praktek penulisan manuskrip dan presentasi 3 kelompok  29 SOMARIAH FITRIANI

 8 Senin

10 Nov 2025

UJIAN TENGAH SEMESTER  29 SOMARIAH FITRIANI
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Senin   16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOMARIAH FITRIANI, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

17 Nov 2025

Proses menulis pendahuluan dan kajian literatur  28 SOMARIAH FITRIANI

 10 Senin

24 Nov 2025

Gaya bahasa dalam penulisan akademik  27 SOMARIAH FITRIANI

 11 Senin

1 Des 2025

Mendeley dan pengunaannya  29 SOMARIAH FITRIANI

 12 Senin

8 Des 2025

paraphrase, sintesis, rangkuman dan references  28 SOMARIAH FITRIANI

 13 Senin

15 Des 2025

presentasi Praktek penulisan artikel ilmiah  28 SOMARIAH FITRIANI

 14 Senin

22 Des 2025

cara register ke jurnal target  28 SOMARIAH FITRIANI

 15 Senin

29 Des 2025

submission artikel ke jurnal target  29 SOMARIAH FITRIANI

 16 Senin

6 Jan 2025

UAS  29 SOMARIAH FITRIANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOMARIAH FITRIANI, Dr., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metoda Penulisan Ilmiah

1B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

SOMARIAH FITRIANI, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2509037001 FELISIA OKTOVIA MANURUNG  80 80  85 88 A- 83.00

 2 2509037002 SITI SUTRIANI  80 80  80 80 A- 80.00

 3 2509037003 SITI FATIMAH  95 80  80 80 A 85.00

 4 2509037004 FAUZANO RAHMATUL MUKHLISIN  80 80  78 80 B+ 79.00

 5 2509037005 AFRIANUR MUSDALIFAH  90 80  85 88 A 86.00

 6 2509037006 SUSI SUSIANTY  80 80  80 80 A- 80.00

 7 2509037007 WIWIT SONYA RAHMANIAR  80 85  80 80 A- 81.00

 8 2509037008 AXL FERRARI FATAHILLAH  100 80  85 88 A 89.00

 9 2509037009 FITRIA NURUL INSANI  80 80  80 80 A- 80.00

 10 2509037010 MASRIYATI  90 90  78 80 A- 84.00

 11 2509037011 ISMA NUR KHOLISOH  100 90  80 80 A 88.00

 12 2509037012 KENANGA EL AISYAH  85 80  80 88 A- 82.00

 13 2509037013 LUKLUK MUFATTAHAH  88 90  80 80 A- 84.00

 14 2509037014 PAHMICCO  90 80  80 80 A- 83.00

 15 2509037015 ABDUL FARIZ NAIM  70 80  78 80 B+ 76.00

 16 2509037016 IRMA SURYANI  80 80  78 80 B+ 79.00

 17 2509037017 MUHAMMAD FURQON  100 90  80 85 A 89.00

 18 2509037018 UMI ROHAYATI  68 88  80 80 B+ 78.00

 19 2509037019 HUSIN CHALID  80 80  80 80 A- 80.00

 20 2509037020 NUGRAHAINI  90 90  80 80 A 85.00

 21 2509037039 SALWA  88 80  80 80 A- 82.00

 22 2509039001 TRI SUSILAWATI  68 95  80 80 B+ 79.00

 23 2509039003 MUHAMMAD MABRUDY  88 80  80 80 A- 82.00

 24 2509039004 RAHMA MELATI  75 90  78 80 A- 80.00

 25 2509039006 IMAM SYAHRUL RAMADHAN  83 90  78 80 A- 82.00

 26 2509039007 NIA SOLEHA  80 80  78 80 B+ 79.00

 27 2509039008 YULIA TATIMATUL I'ANAH  75 78  80 80 B+ 78.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metoda Penulisan Ilmiah

1B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

SOMARIAH FITRIANI, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2509039010 YAYAH SOFIAH  75 75  80 80 B+ 77.50

 29 2509039011 URIPAH NURFATIMAH  75 88  78 80 B+ 79.00

SOMARIAH FITRIANI, Dr., M.Pd

Ttd
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N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SOMARIAH FITRIANI, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 6 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2509037001 FELISIA OKTOVIA MANURUNG 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 2 2509037002 SITI SUTRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2509037003 SITI FATIMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2509037004 FAUZANO RAHMATUL MUKHLISIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2509037005 AFRIANUR MUSDALIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2509037006 SUSI SUSIANTY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2509037007 WIWIT SONYA RAHMANIAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2509037008 AXL FERRARI FATAHILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2509037009 FITRIA NURUL INSANI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 10 2509037010 MASRIYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2509037011 ISMA NUR KHOLISOH 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 12 2509037012 KENANGA EL AISYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2509037013 LUKLUK MUFATTAHAH 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 14 2509037014 PAHMICCO 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 15 2509037015 ABDUL FARIZ NAIM 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 16 2509037016 IRMA SURYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2509037017 MUHAMMAD FURQON 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2509037018 UMI ROHAYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2509037019 HUSIN CHALID 12  86V V V X V V V V V V V V V X

 20 2509037020 NUGRAHAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2509037039 SALWA 12  86V V V V V V V V X V V V X V
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N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SOMARIAH FITRIANI, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 6 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2509039001 TRI SUSILAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2509039003 MUHAMMAD MABRUDY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2509039004 RAHMA MELATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2509039006 IMAM SYAHRUL RAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2509039007 NIA SOLEHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2509039008 YULIA TATIMATUL I'ANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2509039010 YAYAH SOFIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2509039011 URIPAH NURFATIMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  29  29  28  29  28  29  29  28  27  29  28  28  28
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